
 

 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce Davida Humla „Výživa pro rekreační sportovce“. 

 

Nabídka množství potravinových doplňků ve fitness centrech, mnohdy nejasného 

složení, vyvolává potřebu zmapovat tuto problematiku. Navíc existuje i v českém písemnictví 

celá řada publikací, které do dané problematiky vnáší spíše zmatek než sjednocení názorů. 

Z tohoto pohledu je problematiky výživy rekreačních sportovců aktuální a potřebná.  

Je třeba na tomto místě poznamenat, že základní kurz v rámci studia neposkytuje 

studentům dostatečné znalosti hlavně v oblasti rekreačního sportu. Předností kandidáta je jeho 

aktivita a zájem o zpracovávanou problematiku spolu se schopností uplatnit získané znalosti 

v reálných podmínkách. Bakalářská práce musí doložit schopnost absolventa relativně 

samostatné tvůrčí práce. Tedy je třeba hodnotit nejen výběr tématu, ale i způsob jeho 

zpracování. Obě tato hlediska kandidát zvládl.   

Spolupráce při řešení úkolů na zpracování bakalářské práce byla na dobré úrovni a 

vysoce hodnotím aktivní přístup k tématu práce. Rovněž reakce na připomínky vedoucího 

práce byly vždy vstřícné. 

Na základě výše uvedeného práci Davida Humla známkou v e l m i  d o b ř e. 

 

V Praze 1.9.2011       prof.ing.V.Bunc, CSc 


